
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

городского округа Шатура Московской области 

 

РЕШЕНИЕ  
_________________________________________________________________________________________________________________ 

   от 01.08.2018 № 6/53                                                      

            г.Шатура 

                                                                                                               
 

Об утверждении перечня недвижимого имущества, передаваемого из 

муниципальной собственности городского округа Шатура Московской 

области в собственность Московской области 

 

 

На основании Порядка управления и распоряжения имуществом Шатурского 

муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Шатурского 

муниципального района от 27.09.2006 № 9/10 и в соответствии с Постановлением 

Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для 

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», 

письмом Министерства образования Московской области от 25.01.2018 № Исх-

970/16и, 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из 

муниципальной собственности городского округа Шатура Московской области в 

собственность Московской области (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации городского округа Шатура Московской 

области. 

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования. 

  

 

 

Председатель Совета депутатов                                   Ю.А. Самышев 

 

Глава городского округа                                                    А.Д. Келлер         

 

 
 



Приложение 

к Решению Совета депутатов  

от 01.08.2018 № 6/53 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

городского округа Шатура Московской области в собственность Московской 

области 
 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Кадастровый номер 
Площадь, 

кв. м 

 

 

Кадастровая 

стоимость объекта 

Руб. 

1 2 3 4 5 

Быстровозводимое 

модульное здание для 

пожарного депо 

Московская 

область, 

Шатурский район, 

п. Шатурторф 

50:25:0060105:1846 441,7 

 

3 559 121,43 

Быстровозводимое 

модульное здание для 

пожарного депо 

Московская 

область, 

Шатурский район, 

с. п. Дмитровское, 

с. Шарапово 

50:25:0080214:263 284,5 

 

 

4 013 717,47 

Быстровозводимое 

модульное здание для 

пожарного депо из 

легких конструкций 

полной заводской 

готовности 

Московская 

область, г. 

Шатура, мкр. 

Керва, ул. 

Первомайская 

50:25:0030301:1611 561,9 

 

 

 

2 636 833,75 

Быстровозводимое 

модульное здание для 

пожарного депо 

Московская 

область, 

Шатурский район, 

п. Радовицкий 

50:25:0110216:150 242,5 

 

 

638 825,03 

 

 

 

Председатель комитета 

по управлению имуществом                                                                   С.В. Кашарская 

 


